κγ'. Ἰωάννης μὲν οὖν * ἐξ Ἐλισάβετ τίχτεται. * ὁ πατὴρ δὲ αὐτοῦ * ἐκ παραδόξου φθέγγεται * τὴν προσηγορίαν * τοῦ νέου. συγγράφων, * ἐπερωτηθεὶς * τίνα καλέσωμεν * τεχθὲν τὸ παιδάριον; * Αἰτήσας δελτον, * γράφει τὸ ὄνομα, * ὅπερ πρὸς αὐτὸν * εἶπεν ὁ ἄγγελος * ἀγράφοις λόγοις. * ὁ μὴ πιστεύσας, * ἐγγράφως ἄρτι τοῦ υἱοῦ * κηρύττει ὄνομα, εἰπὼν. * Ἰωάννης καλείσθω * ὁ τεχθεὶς, καὶ ὁ ὑπάρχων * προφήτης...

κδ'. Ὁ ἀκούσας τὸ πρὶν, * καὶ μὴ πιστεύσας ῥήμασι, * τῇ φωνῇ ἑαυτοῦ * τοῦτο ἐνομοθέτησε, * καὶ ἡ δεξιὰ μὲν * ἔσπευδε τοῦ γράφειν. * ἀλλὰ προφθᾶσαι * ταύτην ἠπέιγετο * ἡ γλῶσσα τοῦ γέροντος * καὶ πρὶν προγράφη * ὅλον τὸ ὄνομα, * λύεται δεσμὸς *

21. οὐ κρᾶζει τῇ φωνῇ C. Jam alibi vidimus ab hebræo derivatam quamdam vocem activam verbi κρᾶζειν. — τῆς om. C in v. penult.

22. ὁ ἄγγελ. C. — f. δεσπότην λέγω. — παραγε-

« loquelam mihi restituet e sterili natus, « propheta... »

21. Joannem igitur Zacharias expectabat, silentium vocem produci præstolabatur, senex novum puerum ab Elisabeth natum. At Prodromus, adhuc subjectus naturæ ligaminibus, maternoque in utero absconditus, nondum voce, sed saltibus convocat creationem : « Ego nullatenus vidi, et jam vaticinor tibi « tuum conditorem et redemptorem, ac « propero vel ante ortum Verbi æterni esse « propheta... »

22. Tum sermonum voce prophetica annuntiabat incarnatum. Procul eum aspiciens ut angelus, ipse mundum non videbat, et cum mundo collætatur. Lucem etsi nondum videt, solem aspexit, Dominum videlicet qui omnes illuminat. Donec veniret tempus partûs sui, non expectavit, sed gestiebat ante ortum suum transilire uteri vincula quibus tenetur, dicensque : « Venit cujus ego sum pro- « pheta... »

23. Joannes ergo ab Elisabeth nascitur; at pater ejus ex insperato pronuntiat novi infantis nomen, subscribitque, quum interrogatus esset : « Quo nomine vocabimus natum puellum? » Postulans tabellas, scribit nomen quod angelus illi verbis non scriptis indixerat. Qui fuerat incredulus, jam per scripturam filii proclamatur nomen, dicens : « Joannes vocetur, qui partus est, ut sit pro- « pheta... »

24. Qui olim audiverat, nec crederat verbis, propria ipsius voce designavit nomen; et dextera scribere properavit, quam tamen præcurrere vult lingua senis, et priusquam præscripserit totum vocabulum, solvitur ejusdem linguæ vinculum, neque adhuc

νάμενον C. — γαστρὸς τότε δεσμὰ κατεχόμενος. C. αὐτὸν emphaticè pro Χριστὸν, ut Rom. XVI, 7.

23. ἐπερωτηθεὶς C, contra accent. f. ἠρωτημένος.

24. τοῦτον ἐνομοθ. C. — ἀλλὰ προφθᾶσας C.